Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria-Junta Comercial do Estado de Mato Grosso- 047/2018/JUCEMAT

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no art. 97, §4º da Lei Complementar n.º 04 de 15/10/1990;

RESOLVE:

I - Aprovar a ESCALA DE FÉRIAS dos servidores da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso para o Ano de 2019,
conforme listagem abaixo:

Janeiro/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

250319 Claudiomar Furriel Dias 04/09/2018 a 03/09/2019

257138 Nubia Carla Noite Izabel Costa 14/07/2018 a 13/07/2019

252718 Ledemar Domingos de Oliveira 27/01/2018 a 26/01/2019

225339 Flávia de Paula Santos 02/08/2018 a 01/08/2019

257115 Wilmor Luiz Balena de Brito 10/07/2018 a 09/07/2019

200163 Katia Cristina Teixeira da Costa Diniz 10/05/2018 a 09/05/2019

250008 Janaina Heloysa Santos 19/08/2018 e 18/08/2019

250751 Gislaine de Mendes Aguiar 03/10/2018 a 02/10/2019

250681 Priscilla Peraro 01/10/2018 a 30/09/2019

225437 Arquimedes Araújo de Santana 09/08/2018 a 08/08/2019

80875 Maria de Fátima Soares 14/07/2018 a 13/07/2019

Fevereiro/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

281673 Fernando Sobrinho Ferreira 30/11/2018 a 29/11/2019

243440 Allison dos Santos 08/10/2018 a 07/10/2019

213275 Alexandre Augusto Alves
Lacerda 04/11/2018 a 03/11/2019

225440 Rafael Vitaliano Ferreira Coelho 09/08/2018 a 08/08/2019

225793 Kenner Langner da Silva 27/09/2018 a 26/09/2019

Março/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

253933 Jandelice Santos
Fernandes 17/03/2018 a 16/03/2019

253819 Evelyne Brun de Almeida 18/03/2018 a 17/03/2019

Março/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

243431 Alexsandro dos Santos Silva 09/10/2018 a 08/10/2019

Abril/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

225439 Evanete Ribeiro de M. Figueiredo 20/08/2018 a 19/08/2019

225449 Marcos Túlio Arguelho 10/08/2018 a 09/08/2019

225340 Raphael Feitosa de Freitas 23/07/2018 a 22/07/2019

Abril/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

255638 Terezinha Afonso Bueno 16/05/2018 a 15/05/2019

250411 Dahirze Oliveira 01/10/2018 a 30/09/2019

263043 Julio Muller Frederico Neto 02/04/2018 a 01/04/2019

Maio/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

225428 Debora de Souza Lourenço 09/08/2018 a 08/08/2019

264971 Katia Aparecida Pereira Brito 23/07/2018 a 22/07/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96551b85

225430 Claudiney de Oliveira Vieira 04/08/2018 a 03/08/2019

Junho/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

252359 Gercimira Ramos Moreira
Rezende 24/03/2018 a 23/03/2019

225813 Renê Borges de Souza 28/09/2018 a 27/09/2019

Julho/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

288935 Eder Martins Gonçalves de Queiroz 28/05/2018 a 27/05/2019

80690 Joelma Aparecida Rondon Conceição 27/06/2018 a 26/06/2019

113241 Maristella Xavier de Moura 27/05/2018 a 26/05/2019

80691 Neusa Dias da Silva 23/06/2018 a 22/06/2019

257360 Adriana Rodrigues Amador 18/07/2018 a 17/07/2019

225307 Caroline Araújo de Almeida Oliveira 21/07/2018 a 20/07/2019

Julho/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

98052 Alexandro Venancio da Costa Lopes 10/08/2018 a 09/08/2019

86371 Josely Ruth de Souza Santos 16/09/2018 a 15/09/2019

225432 Nayane Beatriz Taques Farah 02/08/2018 a 01/08/2019

Agosto/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

255637 Gledson Mauro de Almeida
Sousa 15/05/2018 a 14/05/2019

225360 Marcos Paulo Silva Oliveira 29/07/2018 a 28/07/2019

225332 Jonathan Marques Nunes 21/07/2018 a 20/07/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96551b85

Agosto/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

243422 Eliabe da Costa Santos 02/10/2018 a 01/10/2019

236839 Carina Daniela Kerkhoff 29/11/2018 a 28/11/2019

250695 Gracimeire da Silva 01/10/2018 a 30/09/2019

Setembro/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

263020 Medllym de Almeida
Passarelli 27/03/2018 a 26/03/2019

225431 Leila Peres de Castro 16/08/2018 a 15/08/2019

Setembro/2020

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

265880 Marlene Lino dos Santos 20/07/2018 a 19/07/2019

225818 Marcelo Gomes de
Oliveira 04/10/2018 a 03/10/2019

Outubro/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

225725 Adriéli Campos de Arruda 18/08/2018 a 17/08/2019

291097 Edson Martins dos Santos 30/10/2018 a 29/10/2019

257262 Armando Xavier de Mattos Junior 14/07/2018 a 13/07/2019

105027 Floraci Alves dos Santos 05/04/2018 a 04/04/2019

243419 Mateus Batista Pereira 01/10/2018 a 30/09/2019

250449 Ariadne de Oliveira Jordão 26/09/2018 a 25/09/2019

131236 Derisvaldo Souza Rodrigues 10/08/2018 a 09/08/2019

Novembro/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96551b85

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

248121 Wellington Dias de Sousa 15/05/2018 a 14/05/2019

248826 Fernanda Pivatto de Sousa 04/06/2018 a 03/06/2019

250503 Darla Priscilla Seixas Garcia
Maciel 30/09/2018 a 29/09/2019

Dezembro/2019

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

63965 Adilton Nogueira Tavares 04/05/2018 a 03/05/2019

281671 Vitor Carvalho Tavares da Silva 21/11/2018 a 20/11/2019

46878 Gentil Bussiki 15/10/2018  a 14/10/2019

263525 Edson Motta Fortes 28/04/2018 a 27/04/2019

143249 Willamy Teixeira de Carvalho 09/07/2018 a 08/07/2019

225419 Leide Jeane Alves Cunha 13/08/2018 a 12/08/2019

225725 Adrielly Hyanna da Silva Costa 09/08/2018 a 08/08/2019

139946 Elizângela Santos Dias 03/08/2018 a 02/08/2019

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 11 de dezembro de 2018.

__________________

Gercimira Ramos Moreira Rezende

Presidente da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96551b85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96551b85

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:54:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial